הנאשם, אשר סבר שדוד הוא שליחו של גד, נכנס למונית
ואחמד, שהמתינו לנאשם על ספסל במקום גם אברהים נעצרו מיד לאחר מכן דוד. ידי על נעצר מעמד

המפגש.

4. על רקע העובדות שלעיל, הודה הנאשם בביצוע העבירות הבאות:

(א) הצתה, עבירה לפי סעיף 448(א) (רישה) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

(ד) מתקופת המאסר הכוללת שעל הנאשם לרצות על פי גזר דין זה תנוכה התקופה בה הנאשם היה
נתון במעצר, דהיינו, מתאריך 20.6.2019 ועד היום.

(ה) הנני דן את הנאשם ל- 12 (שנים עשר) חודשי מאסר על תנאי, והתנאי הוא, שבמשך 3 (שלוש) שנים
ממועד שחרורו ממאסרו, לא יעבור הנאשם עבירת הצתה לפי סעיף 448 לחוק העונשין, התשל"ז -

1977, או עבירת סחיטה באיומים לפי סעיף 428 לחוק העונשין.

(ו) הנני מחייב את הנאשם לשלם לחברת עומבר הנדסת חומרים וסחר בע"מ פיצויים בסך 15,000
(חמישה עשר אלף) ₪, אשר ישולמו ב- 10 תשלומים שווים ורצופים בסך 1,500 ₪ כל תשלום החל

מיום 1.4.2020.

ניתן היום, כ"ח בשבט, תש"ף, 23.2.2020, והודע בפומבי.